Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе интеллектуально-познавательной

 направленности «Играем в математику»
 нормативный срок освоения 1г.

с «____» _____________________ 200 ___ года

                                                                                         ______________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись

Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе интеллектуально-познавательной

 направленности «Играем в математику»
нормативный срок освоения 1г

с «____» _____________________ 200 ___ года

                                                                                         ___________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись
Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе интеллектуально-познавательной

 направленности «Веселая математика»
нормативный срок освоения
 2года
с «____» _____________________ 200 ___ года

                                                                                         ______________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись

Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе интеллектуально-познавательной

 направленности «Веселая математика»
нормативный срок освоения
 2года
с «____» _____________________ 200 ___ года

                                                                                         ___________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись
Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе интеллектуально-познавательной

 направленности «Умники и умницы»
нормативный срок освоения
 1год

с «____» _____________________ 200 ___ года

                                                                                         ______________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись

Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе интеллектуально-познавательной

 направленности «Умники и умницы»
нормативный срок освоения
 1год

с «____» _____________________ 200 ___ года

                                                                                         ___________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись

Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе интеллектуально-познавательной

 направленности «Умничка»   нормативный    срок освоения  1год

с «____» _____________________ 20 ___ года

                                                                                         ______________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись

Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе интеллектуально-познавательной

 направленности «Умничка»
нормативный срок освоения
 1год

с «____» _____________________ 20___ года

                                                                                         ___________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись
Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе интеллектуально-познавательной

 направленности «Веретенце»
  нормативный срок освоения
 2года

с «____» _____________________ 20 ___ года

                                                                                         ______________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись

Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе интеллектуально-познавательной

 направленности «Веретенце»
  нормативный срок освоения
 2года

с «____» _____________________ 20 ___ года

                                                                                         ___________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись
Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе художественно-эстетической направленности «Радуга»
нормативный срок освоения
 1год

с «____» _____________________ 20 ___ года

                                                                                         ______________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись

Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе художественно-эстетической направленности «Радуга»
нормативный срок освоения
 1год

с «____» _____________________ 20 ___ года

                                                                                         ___________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись

Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе художественно-эстетической направленности «Бубенчики»
нормативный срок освоения
 2года

с «____» _____________________ 20 ___ года

                                                                                         ______________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись

Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе художественно-эстетической направленности «Бубенчики»
нормативный срок освоения
 2года

с «____» _____________________ 20 ___ года

                                                                                         ___________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись
Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной

 общеразвивающей программе физкультурно-оздоровительной направленности «Школа мяча»
нормативный срок освоения
 2года

с «____» _____________________ 20 ___ года

                                                                                         ______________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись

Заведующему

МАДОУ №14

Злобиной Ирине Александровне

            от _____________________________________

проживающей (его):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

для оказания платной образовательной услуги по
дополнительной общеразвивающей программе физкультурно-оздоровительной направленности «Школа мяча» нормативный срок освоения
 2года

с «____» _____________________ 20 ___ года

                                                                                     ________________
                                                                                                                                                                                          число, подпись